ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об освобождении Звягинцева Александра Григорьевича
от должности заместителя Генерального прокурора

Российской Федерации

В соответствии с пунктом "з" части 1 статьи 102 Конституции
Российской Федерации и пунктом 2 статьи 121 Федерального
закона "О прокуратуре Российской Федерации" Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
п оста но вл яет:

1. Освободить по результатам тайного голосования
Звягинцева Александра Григорьевича от должности заместителя
Генерального прокурора Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 13 января
2016 года.

Председатель
Совета Федерации о, ш 0
Федерального СобЩния4- *
Российской Федерё! £0 В.И. МАТВИЕНКО

Москва
25 декабря 2015 года
№ 516-СФ

qw2040.doc 645